Indictionis V ili, incarnationis dominicae Anno MCCXXXV. Pontificatus vero domini Gregori pape VIIII. 
Anno Nono.

Urkunde von 1236, 1. November oder 17. November.
• # I

Bischof Thomas von Breslau urkundet, dass er den Zehnten im Trebnitzer Umkreise von den 
Vorwerken Neuhoff, Kniegnitz, Sedlitz, Benkau, Commerowe, und von den Dörfern Pflaumendorf, Malt- 
schawe, Santirzovo, Märtinau, Rozerovo, Maluschütz, Pawellau, Brietzen, Schickwitz, Ujeschütz, Skoro- 
schovo, Lahse, Perschnitz, Zantkau, Gross-Schwundnig, Raschen, Bruckotschine, und wenn sonst Dörfer 
und Vorwerke von Neuem locirt werden, dem Kloster Trebnitz übertragen habe. Vom Vorwerk Scha- 
woine soll den Zehnten das Kloster von dem, was es selbst bearbeitet, behalten, von dem, was andere 
Einwohner pflügen, soll der Zehnte, welcher im Umkreise eingeht, sowie der Feldzehnte vom ganzen 
Dorfe Schawoine dem Bisthum gehören.

0 . St. A. r

In nomine domini amen. Nos Thomas Dei gratia episcopus Wratislaviens notum facimus 
praesentibus et futuris, quod de unanimi consensu et communi eonsilio capituli nostri ad petitionem 
reverendae dominae et dilectae in Christo filiae nostrae Girtrudis2) abbatissae de Trebnicz et conventus 
sui cupientes etiam habundantiori cautela eidem loco et sororibus in ibidem Deo famulantibus benigne 
providere, ut tarn in praesenti, quam in futuro apud dominum meritis ipsarum et laborum assiduorum

J)  Perugia.
2) G ertrud war die Tochter Herzogs Heinrich I .; vgl. S. 4 6  Not. 10.
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gaudeamus, totani decimam in circuitu coenobii Trebnicz1), tam in alodiis, quam in villis videlicet 
decimam in Nova curia2), Ksynginiczy3), in Sedilcze4), in Benkowo5J, in Komerovo®) et in villis, videlicet: 
Wangrzinovo1), Malczovo8), Santirzovo9), Marczinovo10), Boczerzovo11), Maluschicze12j, Paulovo13), 
Brziczovo14), Sczitkovicze15), Ujesczecz16), Skoroschovo17), Laczy18), Pirsnicze19), Czancovi20), 
Schwantniky2‘) , Raschovo22). Brochozino23) et si aliquae villae vel allodia de novo locarentur praefato 
monasterio Trebnicz contulimus jure perpetuo pacifice possidendam absque impetitione qualibet suc- 
cessorum nostrorum, in allodio Sawona24) de aratura et laboribus propriis decimam jam dictum 
coenobium perpetuo retinebunt, sed ab incolis extrañéis, qui ibidem araverint, decimam, quae transibit 
in gonytvam25) cum nostris fratribus, percipiemus et decimam campestrem de to ta villa Zawon pro 
nobis, fratribusque nostris et successoribus nostris duximus reservandam. Super quo praesentia fieri 
mandavimus et sigillorum nostrorum munimine firmiter roborari, videlicet sigillo nostro, et sigillo capituli